w( iMa Metropolitana di MESS'N
» SERVIZIO PATRIMONIO MOBILIARE

OGGETTO : Approvazione rendiconto di € 600,00= per provvedere al pagamento della quota di iscrizione

”

al Corso “I decreti attuativi della Legge Madia......... "

RACCOLTA GENERALE PRESSO LA DIREZIONE
proposTAN. £ 9 del 44 102/ 20 4P

DETERMINAZIONE N. _{ 5.4 del AT-02~ w(A

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO e/o SERVIZIO
PREMESSO:

CHE con Delibera n. 38/CC il Commissario Straordinario, con i poteri del Consiglio, nel corso della seduta del
01/02/2016 ha approvato il nuovo Regolamento di Contabilita;
CHE con D. D. n. 670 del 20.06.2017, a norma del predetto Regolamento é stata concessa I'anticipazione di

€.600,00 per provvedere al pagamento della quota di iscrizione al Corso “I decreti attuativi della Legge

CHE a fronte della predetta anticipazione é stata pagata la somma di € 600,00=, con imputazione al Cap.

1130;

VISTO I'art. 5 del vigente Regolamento di Economato che prevede la presa d’atto del rendiconto consegnato

con apposita Determina Dirigenziale;

Viste le LL.RR. 48/91 e 30/2000 che disciplinano I' O.R.E.L.;
Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001che agli artt. 4 e 17 attribuisce ai Dirigenti la gestione finanziaria, tecnica e
amministrativa;

Visto lo Statuto Provinciale;
Visto il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;
Visto il vigente Regolamento di contabilita;

Visto il regolamento sui controlli interni;



PROPONE

Per quanto in premessa,

PRENDERE ATTO della spesa effettuata dall’Economo Provinciale per un totale di € 600,00.
PRELEVARE la somma occorrente per I'importo di € 600,00= dal Cap. 6353,;

EMETTERE mandato di pagamento € 600,00a favore dell’Economo Provinciale con quietanza dello
stesso da imputare al codice cosi come sopra meglio specificato;

EMETTERE ordinativo d’introito per € 600,00 al codice 9.1.99.3.1, cap. 160 / residui 2017, alla voce

“Anticipazioni per il servizio di economato”.

Messina Il Responsabile procedimento

-
Dott,Bal a%Parisi

IL DIRIGENTE

VISTA la superiore proposta;
CONSIDERATO che la stessa & conforme alle disposizioni di legge e ai regolamenti attualmente vigenti;

DETERMINA

PRENDERE ATTO della spesa effettuata dall’'Economo Provinciale per un totale di € 600,00.

PRELEVARE la somma occorrente per |'importo di € 600,00= dal Cap. 6353;

EMETTERE mandato di pagamento € 600,00a favore dell’Economo Provinciale con quietanza dello ~
stesso da imputare al codice cosi come sopra meglio specificato;

EMETTERE ordinativo d’introito per € 600,00 al codice 9.1.99.3.1, cap. 160 / residui 2017, alla voce

“Anticipazioni per il servizio di economato”.

Messina, li /O//ﬁ b /&/j’




Sulla presente determinazione dirigenziale, ai sensi dell’art.5 del Regolamento sui controlli interni, approvato

con deliberazione n. 26/CC del 21.03.2014, si esprime parere di regolarita tecnico amministrativa favorevole.

u 4510 120 '




PARERE PREVENTIVO REGOLARITA' CONTABILE E ATTESTAZIONE FINANZIARIA

(art. 12 della L.R. n. 30 del 23/12/2000 e ss.mm.ii art. 55 comma 5 della Legge 142/90
recepita con L.R. n. 48/91 e ss.mm.ii.)

/
Si esprime parere{g@.*!f@.w./.?g in ordine alla regolarita contabile ai sensi del Regolamento provinciale sui
controlli interni;

Data ’{Q‘Oz -3

Il Dirigente d¢l Be Finanziario

..............................................................

Dott.ssa Maria Grazia Nulli

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in
relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante I'assunzione dei seguenti impegni contabili,
regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

Impegno

Data

Importo

Intervento/Capitolo

Esercizio

Lo, 184

/G{DZ/ZOIB

600,

wZOI?‘-

Data /{A{‘OZ‘J’{} Il Responsabile del $efyizio finanziario

Dott.ssa Mari Nulli

Con l'attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il pres

| dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.
UFFICIQ IMPEGNI
OL 2B F

Messina

te provvedimento e esecutivo, ai sensi

2" DIR. SERVIZI FINANZIARI

10

VISTO DI COMPATIBILITA' MONETARIA

Attestante la compatibilita del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le regole

di finanza pubblica (art. 9 comma 1, lett.a), punto 2 del D.L. 78/2009).
Data, > /0.2/22, £

Il Responsabil€ del servizio

g

Il D| igente Il Dirigen
[/
Dott.s arigd Grazia Nulli

lvatgre Parisi

Dott.ssa

| Servizio Finanziario

ig Grazia Nulli




i
»

Citta Metropolitana di Messina

Segreteria Generale
SERVIZIO CONTROLLO PERFORMANCE

DETERMINAZIONE

OGGETTO: Autorizzazione all’iscrizione al corso organizzato dalla societa Pubbliformez sul tema:
“I decreti attuativi della Legge Madia, Assunzioni e Contrattazioni” dei dipendenti: FELICE
SPARACINO responsabile del servizio “Gestione Giuridica del Personale” e MASSIMO RANIERI
responsabile del servizio “Gestione Economica del Personale™ Catania 26 giugno 2017. impegno di
spesa € 600,00=esente IVA ai sensi dell’art.10 del DPR 633/72 (seicento/00) Anticipazione
all’Economo. CIG Z031F10633

RACCOLTA GENERALE PRESSO LA DIREZIONE SERVIZI INFORMATICI

PROPOSTAN. £2 & del 20/04/)201%

DETERMINAZIONE N. © 77© del & G/ e é/ fanida

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO e/o SERVIZIO

PREMESSO che la formazione rappresenta una leva decisiva per favorire i processi di
cambiamento, innovazione e riforma della Pubblica Amministrazione;

CHE il Consiglio dei Ministri del 19 maggio 2017 ha approvato due decreti legislativi contenenti
disposizioni di attuazione della riforma della Pubblica Amministrazione (legge 124/2015), che tra
le principali modifiche al T.U. del pubblico inpiego si evidenziano le misure inerenti le assunzioni
e le contrattazioni;

CHE la Pubbliformez organizza a Catania in data 26 giugno 2017 un corso dalle ore 09,00 alle
ore 16,30, sul tema: “I decreti attuativi della Legge Madia, Assunzioni e Contrattazioni, con
relatore il Prof Arturo Bianco, consulente ANCI ed ARAN.

VISTA la nota n°735/GGP del 06/06/2017 del dirigente Dott.ssa A.M.Tripodo del I Direzione
“Affari generali legali e del personale”, con la quale si autorizza alla partecipazione al corso del
26 giugno, il dipendente FELICE SPARACINO responsabile del servizio Gestione Giuridica del
Personale;

CHE il Segretario Generale visti gli argomenti trattati nel corso del 26 giugno, ritiene necessario,
per il buon funzionamento dell’Ente, estendere la partecipazione al corso al dipendente
MASSIMO RANIERI responsabile del servizio Gestione Economica del Personale,




CHE il corso proposto della Pubbliformez appare qualitativamente di grande apporto all'attivita
del personale preposto, e che la somma procapite richiesta risulta congrua alla qualita e durata
della giornata formativa;

RITENUTO che la partecipazione al corso dei dipendenti sia utile per un  migliore
funzionamento dello stesso Ente;

Richiamati:

- il decreto sindacale n 2 del 10/01/2017 che autorizza la spesa per l'esercizio
finanziario 2017 ed approva il Peg provvisorio 2017;

la delibera del Commissario straordinario con i poteri del Consiglio n. 22/CM del 6/3/17 con la
quale viene approvato il bilancio di previsione 2016;

il decreto sindacale n 93 del 13 marzo 2017, con cui sono state autorizzate le Direzioni dell'Ente ad
adottare ogni provvedimento necessario a garantire l'erogazione dei servizi minimi
indispensabili connessi alle funzioni dell'Ente in continuita con i livelli di servizio garantiti
nell'anno 2016 e nei limiti degli stanziamenti previsti per I'Esercizio Provvisorio 2017, nonché
tutte le spese finalizzate a preservare il patrimonio dell'Ente e ad evitare che siano arrecati

danni patrimoniali certi e gravi all'ente;

Visti:

- il decreto legislativo n. 118/2011, attuativo della legge delega in materia di federalismo
fiscale n. 42/2009, recante “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili
e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi”, che
prevede una complessiva riforma del sistema di contabilita delle regioni e degli enti locali
finalizzata ad una loro armonizzazione tra le diverse pubbliche amministrazioni, ai fini del
coordinamento della finanza pubblica ;

- il principio contabile applicato concernente la contabilita finanziaria * allegato 4/2 al D.
Lgs. 118/2011";

- L'art 183 del D. Lgs. 267/2000 “Impegno di Spesa”

Tenuto conto che il principio della competenza finanziaria potenziata prevede che tutte le
obbligazioni giuridicamente perfezionate, attive e passive devono essere registrate nelle scritture
contabili quando I’obbligazione & perfezionata (impegno), con imputazione all’esercizio in cui
essa viene a scadenza;

Ritenuto di provvedere in merito e di assumere il conseguente impegno a carico del bilancio;
Tenuto conto che le apposite dotazioni sono previste al Cap./Art. 1130 denominato “Spese per la
formazione, qualificazione e perfezionamento del personale, convegni di studio, seminari” del

bilancio di previsione, sufficientemente capiente;



Viste le LL.RR. 48/91 e 30/2000 che disciplinano I' O.R.E.L.;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;
Visto il D.Lgs. n. 165/2001che agli artt. 4 e 17 attribuisce ai Dirigenti la gestione finanziaria,

tecnica e amministrativa;

Visto lo Statuto Provinciale;

Visio il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;
Visto il vigente Regolamento di contabilita;

Visto il regolamento sui controlli interni;

PROPONE

Per quanto in premessa,

AUTORIZZARE [I’iscrizione al corso organizzato dalla societa Pubbliformez sul tema: “I decreti
attuativi della Legge Madia, Assunzioni e Contrattazioni” dei dipendenti: FELICE SPARACINO
responsabile del servizio “Gestione Giuridica del Personale” e MASSIMO RANIERI responsabile
del servizio “Gestione Economica del Personale” Catania 26 giugno 2017,

ANTICIPARE all’Economo provinciale la somma complessiva di € 600.00= esente [VA ai sensi
dell’art.10 del DPR 633/72, per le spese relative alla partecipazione di numero 2 (due) dipendenti
al corso “I decreti attuativi della Legge Madia, Assunzioni e Contrattazioni” . Catania 26 giugno
2017. imputando la stessa al titolo 4, intervento 06, cap. 8600, Bilancio Esercizio 2017
“Anticipazioni per il Servizio Economato”, con carico di rendicontare la relativa spesa di €
600,00= esente IVA ai sensi dell’art.10 del DPR 633/72, al cod.01021030204001, cap.1130 -
Bilancio di Previsione 2016, “Spese per la formazione, qualificazione e perfezionamento del
personale, convegni di studio, seminari’;

EMETTERE mandato di pagamento a favore del Sig. Economo provinciale, imputando I’'importo

complessivo di € 600,00= esente [VA ai sensi dell’art.10 del DPR 633/72 per il pagamento delle
quote di partecipazione al corso;

DARE ATTO che I’Economo provinciale provvedera alla rendicontazione delle spese di cui
all’anticipazione in argomento;

di impegnare, ai sensi dell’articolo 183 del d.Lgs. n 267/2000, le somme di seguito indicate;

- di imputare la spesa complessiva di € 600,00 esente IVA ai sensi dell’art.10 del DPR 633/72,

comprensiva di oneri fiscali in relazione alla esigibilita della obbligazione, come segue:

Esercizio PdC Cap/art. Comp.economica

finanziaio
2017 1130 2017

Missione n Programma Titolo 1 Macroagg 13

Titolo B Funzione n Servizio 2 Intervento 3

Cap./Art. 1130 RSN AU “Spese per formazione qualificazione e perfezionamento




1309 Kele
SIOPE

del personale, conveino di studi, seminari”
Creditore

Causale Autorizzazione all’iscrizione al corso organizzato dalla societa Pubbliformez sul
tema: “I decreti attuativi della Legge Madia, Assunzioni e Contrattazioni” dei
dipendenti: FELICE SPARACINO responsabile del servizio “Gestione
Giuridica del Personale” e MASSIMO RANIERI responsabile del servizio
“Gestione Economica del Personale® Catania 26 giugno 2017..

Modalita finan.

€ 600,00 esente [VA ai sensi dell’art.10 del DPR 633/72,

Importo
Imp./Prenot.

PROCEDERE all’accertamento per I’'importo complessivo di euro 600,00= esente [VA ai sensi
dell’art.10 del DPR 633/72, sul titolo 6 categoria 06, cap. 160 del Bilancio Esercizio 2017

“Anticipazioni per il Servizio Economo™;

Missione Programm Titolo 7
a
Titolo - Funzione . Servizi

0

Cap./Art. 8600 RIENYFATLTE Anticipaz. Serv. Econ.

SIOPE 4601 Re(® -

Creditore

Causale Autorizzazione all’iscrizione al corso organizzato dalla societa Pubbliformez
sul tema: “I decreti attuativi della Legge Madia, Assunzioni e Contrattazioni”
dei dipendenti: FELICE SPARACINO responsabile del servizio “Gestione
Giuridica del Personale” e MASSIMO RANIERI responsabile del servizio
“Gestione Economica del Personale® Catania 26 giugno 2017.

Modalita finan.

Importo 600,00= esente IVA ai sensi dell’art.10 del DPR
Imp./Prenot. 633/72,

di imputare la spesa complessiva di € 600,00 esente [VA ai sensi dell’art.10 del DPR 633/72, in
relazione alla esigibilita della obbligazione, come segue:

di accertare, ai sensi dell’articolo 183 comma 8 del D. Lgs. 267/2000 che il seguente programma
dei pagamenti ¢ compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica:

Data scadenza pagamento Importo

€600,00

di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarita amministrativa-contabile di cui
all’articolo 147-bis, comma 1, del D. Lgs. . n. 267/2000, la regolarita tecnica del presente
provvedimento in ordine alla regolarita, legittimita e correttezza dell’azione amministrativa, il cui



parere favorevole ¢ reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del
responsabile del servizio;

di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n.
267/2000 e dal relativo regolamento sui controlli interni, che il presente provvedimento, oltre
all’impegno di cui sopra, comporta ulteriori riflessi diretti sulla situazione economico finanziaria;
e pertanto sara sottoposto al controllo contabile da parte del Responsabile del servizio finanziario,
da rendersi mediante apposizione del visto di regolarita contabile e dell’attestazione di copertura
finanziaria allegati alla presente determinazione come parte integrante e sostanziale;

di dare atto che il presente provvedimento é rilevante ai fini dell’amministrazione trasparente di
cui al d.Lgs. n. 33/2013;

di rendere noto ai sensi dell’art. 3 della legge n® 241/1990 cosi come recepito dall’OREL che il
responsabile del procedimento ¢ Gargotta Giovanni;

di trasmettere il presente provvedimento alla II Direzione Affari Finanziari e Tributari per il
controllo contabile e I’attestazione della copertura finanziaria della spesa.

Messina & 0/ /é),{r /8 D/ﬁﬁ

w,
a/
/




IL SEGRETARIO GENERALE

VISTA la superiore proposta;

CONSIDERATO che la stessa ¢ conforme alle disposizioni di legge e ai regolamenti attualmente
vigenti;

RITENUTO di provvedere in merito e di assumere il conseguente impegno a carico del bilancio d
previsione;

TENUTO CONTO che le apposite dotazioni sono previste al Cap./Art. 1130 denominato “Spese
per formazione quahﬁcazmne e perfezionamento del personale convegno d1 studl seminari” del
bilancio di previsione, sufficientemente capiente; '

DETERMINA

AUTORIZZARE [I'iscrizione al corso organizzato dalla societa Pubbliformez sul tema: “I
decreti attuativi della Legge Madia, Assunzioni e Contrattazioni” dei dipendenti: FELICE
SPARACINO responsabile del servizio “Gestione Giuridica del Personale” e MASSIMO
RANIERI responsabile del servizio “Gestione Economica del Personale” Catania 26 giugno 2017;
ANTICIPARE all’Economo provinciale la somma complessiva di € 600.00= esente [VA ai sensi
dell’art.10 del DPR 633/72, per le spese relative alla partecipazione di numero 2 (due) dipendenti
al corso “I decreti attuativi della Legge Madia, Assunzioni e Contrattazioni” . Catania 26 giugno
2017. imputando la stessa al titolo 4, intervento 06, cap. 8600, Bilancio Esercizio 2017
“Anticipazioni per il Servizio Economato”, con carico di rendicontare la relativa spesa di €
600,00= esente IVA ai sensi dell’art.10 del DPR 633/72, al cod.01021030204001, cap.1130 -
Bilancio di Previsione 2016, “Spese per la formazione, qualificazione e perfezionamento del
personale, convegni di studio, seminari”;

EMETTERE mandato di pagamento a favore del Sig. Economo provinciale, imputando I’importo
complessivo di € 600,00= esente [IVA ai sensi dell’art.10 del DPR 633/72, per il pagamento delle
quote di partecipazione al corso;

DARE ATTO che I’Economo provinciale provvedera alla rendicontazione delle spese di cui
all’anticipazione in argomento;

di impegnare, ai sensi dell’articolo 183 del d.Lgs. n 267/2000, le somme di seguito indicate;

- di imputare la spesa complessiva di € 600,00 esente [VA ai sensi dell’art.10 del DPR 633/72,

comprensiva di oneri fiscali in relazione alla esigibilita della obbligazione, come segue:

Esercizio PdC Capl/art. Num. Comp.economica

finanziaio

2017 1130 2017

Missione “ Programma Titolo 1
Titolo n Funzione “ Servizio ¢

“Spese per formazione qualificazione e perfezionamento

Cap./Art. BRIV Descrizione
del personale, conveino di studi, seminari”

SIOPE 1309 Kei(®

Creditore




Causale Autorizzazione all’iscrizione al corso organizzato dalla societa Pubbliformez sul
tema: “l decreti attuativi della Legge Madia, Assunzioni e Contrattazioni” dei
dipendenti: FELICE SPARACINO responsabile del servizio “Gestione
Giuridica del Personale” e MASSIMO RANIERI responsabile del servizio
“Gestione Economica del Personale” Catania 26 giugno 2017.

Modalita finan.

€600,00 esente [VA ai sensi dell’art.10 del DPR 633/72,

Imp./Prenot.

PROCEDERE all’accertamento per I’importo complessivo di euro 600,00= esente IVA ai sensi
dell’art.10 del DPR 633/72, sul titolo 6 categoria 06, cap. 160 del Bilancio Esercizio 2017

“Anticipazioni per il Servizio Economo™;

Macroag 7.1 |
B

Programm Titolo 7
a

Titolo Funzione . Servizi
0

Cap./Art. Anticipaz. Serv. Econ.

Causale Autorizzazione all’iscrizione al corso organizzato dalla societa Pubbliformez
sul tema: “I decreti attuativi della Legge Madia, Assunzioni e Contrattazioni”
dei dipendenti: FELICE SPARACINO responsabile del servizio “Gestione
Giuridica del Personale” e MASSIMO RANIERI responsabile del servizio
“Gestione Economica del Personale™ Catania 26 giugno 2017.

Missione

Intervent

0

SIOPE 4601

Creditore

Modalita finan.

Imp./Prenot. - Importo

di accertare, ai sensi dell’articolo 183 comma 8 del D. Lgs. 267/2000 che il seguente programma
dei pagamenti ¢ compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica:
Data scadenza pagamento Importo

600.00 esente [VA ai sensi dell’art.10 del DPR 633/72,

2017 € 600.00

di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarita amministrativa-contabile di cui
all’articolo 147-bis, comma 1, del D. Lgs. . n. 267/2000, la regolarita tecnica del presente
provvedimento in ordine alla regolarita, legittimita e correttezza dell’azione amministrativa, il cui
parere favorevole ¢ reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del
responsabile del servizio;



di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n.
267/2000 e dal relativo regolamento sui controlli interni, che il presente provvedimento, oltre
all’impegno di cui sopra, comporta ulteriori riflessi diretti sulla situazione economico finanziaria;
e pertanto sara sottoposto al controllo contabile da parte del Responsabile del servizio finanziario,
da rendersi mediante apposizione del visto di regolarita contabile e dell’attestazione di copertura
finanziaria allegati alla presente determinazione come parte integrante e sostanziale;

di dare atto che il presente provvedimento é rilevante ai fini dell’amministrazione trasparente di
cui al d.Lgs. n. 33/2013;

di rendere noto ai sensi dell’art. 3 della legge n°® 241/1990 cosi come recepito dall’OREL che il
responsabile del procedimento & Gargotta Giovanni;

di trasmettere il presente provvedimento ‘alla Il Direzione Affari Finanziari e Tributari per il
controllo contabile e I"attestazione della copertura finanziaria della spesa.

Sulla presente determinazione dirigenziale, ai sensi dell’art.5 del Regolamento sui (Mnro!li interni,
approvato con deliberazione n. 26/CC del 21.03.2014, si esprime parere di regolarita tecnico amministrativa

favorevole.

li 20 bl 2017




PARERE PREVENTIVO REGOLARITA' CONTABILE E ATTESTAZIONE
FINANZIARIA

(art. 12 della L.R. n. 30 del 23/12/2000 e ss.mm.ii art. 55 comma 5 della Legge 142/90
recepita con L.R. n. 48/91 e ss.mm.ii.)
/}

Si esprime parere...... rWL’»’k\ ...... in ordine alla regolarita contabile ai sensi del Regolamento
provinciale sui controlli interni;

inanziario

[l Dirigente del Servizi

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa
in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante |’assunzione dei seguenti impegni
contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

| Impegno Data Importo Intervento/Capitolo | Esercizio T
S04 2006 AH 600, 00 A 30 2041

. 50z 20 611 600 oo geoco | 204t
Ace579 |20 c6-AH EED 0O A0 ZoAL

Messina20. CEAF | s, ., > - (A
, . . _ Dott.ssa Anna Métia TR EOP . )
Con I'attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento ¢ s%:utwo, al

Yl eENTE
€5p0 itefdel servi

. .2° DIR, SERVIZI FINANZI
)4, ) (I~ .
Data Ut 08 UFFiCio' IMPE [ iNIi Il

inanziario

sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

|

VISTO DI COMPATIBILITA' MONETARIA
Attestante la compatibilita del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le
regole di finanza pubblica (art. 9 comma 1, lett.a), punto 2 del D.L. 78/2009)
3 PO B / —;\“

I

W T by - A

servizio




egpmmmr ATOUS 4 I;I-'ﬂ ZY-hmite 5 acy (¥ SBU3G0a)
e cmﬁbﬂfpwa a51 baBuwciqe gepn ziqgein mséﬂ Cou B¢ AeRionining tgi-ptj:mch & CEil 14
: m?.l{)m wmv!mggy,w. NOLELSETY

— A
\, 9

B - ’ - b e s S i e i 5y i . sl 4 R S
l! 3
;- APV . VI IS WS- N b T vesap et e iy e . o

5;« scct&mwml @ cutiia *mm;a;,ﬂ uaqmtp. i*&*;fmm-w S8 z:crmm Hibeiy -
Qm%&mﬁg SHRIGHI 6B ARSI Q) BIGCIR €10 1 HACIRIDIG r:;m zmﬂ a
@s{ﬁft j’Q V'WP}Q q‘j B{[ﬁ g Q‘)WP ;}#m}trﬁ 'ﬂ"* L_Eﬂq}mwﬁ qu B3l
A 48 DELT ¢ GOBEIKE gg'_f ugﬁw _&ijq{!gff;iﬁﬂj? mﬁv -
:l “"‘: J'éf: -“'_";.'_l:i"‘.;{', ?'-"l "8;" D po “"’:' D _-.‘ P —
L o i # !‘;if.-‘,,:‘i'~fs,ie4.;",a‘ el ML aafAlma B o
i - ..
: - .
": Y o;%u’c ﬁy wg&]ﬁt‘i dﬂ.srp i Wi 26t 35 iffﬁc_}iﬂ.‘;mi.-m
#mwwm; o ) - R
o kP RIS el T ﬁfﬁfi‘: g
{, | SEE Bﬁi‘* ki | ,
& B mm HU SHRARMELAG BECOT VL #. € (w_wm; £ h’u.muva&(bm

. . e e e P




